[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.12. 2020                       с.Талое                                                           № 5-13– Р

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение от

24.09.2020 № 1-04-Р «О закреплении

депутатов по улицам»

      На основании Устава Тальского сельсовета, регламента Тальского сельского Совета, Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Внести изменения в решение Тальского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 1-04-Р «О закреплении депутатов по улицам», пункт 1  Решения читать в следующей редакции:

    «1.Закрепить вновь избранных депутатов сельского Совета по улицам:

Дъячкова Е.А. – ул. Большая, ул. Лесная, д. Булановка;

Король Д.Н. -    ул. Советская, ул. Новая, д. Булановка;

Неверова Н.А. – ул. Центральная, пер. Центральный;

Стерехова Е.А.. –ул. Полевая, Садовая, Фермеров, д. Медведа;

Пыжик В.И.    – ул. Школьная, Зеленая, пер. Школьный, д. Красное Знамя;

Сидорова М.А. –ул.Юбилейная, пер. Юбилейный;

Сосновская И.С. Стерехова Е.А.– ул. Трактовая, д. Покровка;

2.Решение вступает в законную силу с момента его принятия.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тальского сельского Совета депутатов.
Председатель Тальского

сельсовета Совета депутатов                                                              В.И. Пыжик